successione advolvetur ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de 

Bruggen cum litteris et aliis et jure promittens super (dg: omnia ratam 

servare et obligationem) habita et habenda ratam servare et obligationem 

ex parte sui deponere et quod ipse omnem (dg: ob) impeticionem ab Aleijde 

filia naturali dicti Johannis de Yngen in dicta domo et area existentem 

ac eventuram depone[t]. Testes datum supra. 

BP 1182 p 399r 08 do 21-04-1401. 

En voornoemde Johannes van Ynghen herriep elk eerder gemaakt testament. 

Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoedme schepenen, Godefridus 

van Driel en Roverus Boest {niet afgewerkte akte}. 

Et dictus Johannes de Ynghen omne testamentum prius ab eo factum 

revocavit. Actum in camera presentibus dictis scabinis Godefrido de Driel 

Rovero Boest datum anno CCCC mensis aprilis die {ruimte vrijgelaten} hora 

{ruimte vrijgelaten}. 

BP 1182 p 399r 09 do 21-04-1401. 

Voornoemde Johannes van Ynghen had zijn vruchtgebruik in de helft van 

voornoemd huis en erf, die aan erfg vw zijn vrouw Jutta dvw Johannes Scrage 

van den Loeshoevel gekomen was na overlijden van voornoemde Jutta, resp. 

die aan die erfg zal komen na overlijden van voornoemde Johannes van Yngen, 

overgedragen aan Gerardus van Bruggen. Voornoemde Gerardus van Bruggen 

beloofde voornoemde Johannes van Yngen schadeloos te houden van de kant van 

erfg vw voornoemde Johannes Scrage ivm de overdracht van het vruchtgebruik. 

Notum sit universis quod cum dictus Johannes de Ynghen (dg: de) suum 

usufructum sibi competentem in medietate que heredibus quondam Jutte sue 

uxoris filie quondam Johannis Scrage van den Loeshoevel (?dg: et) de 

morte eiusdem quondam Jutte successione est advoluta et post mortem dicti 

Johannis de Yngen successione advolvetur domus et aree predicte 

supportasset Gerardo de Bruggen constitutus igitur coram scabinis 

infrascriptis dictus Gerardus de Bruggen promisit super omnia dictum 

Johannem de Yngen indempnem (dg: ab impeticione sibi a) servabit! a 

dampnis dicto Johanni eventuris ab heredibus dicti quondam Johannis 

Scrage ex eo quod dictus Johannes dictum suum usufructum dicte medietatis 

[domus] et aree dicto Gerardo de Bruggen supportavit. 

BP 1182 p 399r 10 do 21-04-1401. 

(dg: Henricus Colen soen van Vechel: alle). 

(dg: Henricus Colen soen de Vechel omnes). 

BP 1182 p 399r 11 do 21-04-1401. 

Henricus zvw Nijcholaus gnd Coel Hadewigen van Bredelaer droeg over aan 

Johannes van den Hagevenne al zijn erfgoederen, beesten, varend goed en